SỞ GD&ĐT ĐĂKLĂK                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                           ----------o0o----------
BẢN CAM KẾT TẬP THỂ
( v/v tự đảm bảo chất lượng học tập)
Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường THPT Hai Bà trưng

Tập thể học sinh lớp:
………………………….:

Họ tên GVCN:

Tập thể lớp:   ……… xin cam kết các nội dung sau đây

      Sau khi nhà trường có chủ trương phụ đạo cho học sinh có học lực xếp loại yếu, kém trong học kỳ 1 năm học: 2019-2020. Qua khảo sát nguyện vọng học phụ đạo của tập thể học sinh lớp:………
Tập thể học sinh lớp: ……..xin đăng ký học phụ đạo các môn: ……………………………………………………………………………………………….
( lập danh sách cụ thể từng môn theo mẫu- có lịch học kèm theo sau khi thống nhất giữa lớp và GVBM dạy lớp đó)
Những môn tập thể lớp không đăng ký học phụ đạo chúng tôi xin cam kết chịu trách nhiệm tự học tập, rèn luyện để nâng cao chất lượng học tập trong học kỳ 2 năm học 2019-2020. Mọi kết quả liên quan học sinh, học sinh và gia đình học sinh tự chịu trách nhiệm vì nhà trường đã rất quan tâm tổ chức nhưng học sinh không tham gia học phụ đạo.
       Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin nêu trên.

         Buôn Hồ, ngày ….. tháng …… năm  2020..

        Đại diện lớp

                                     Giáo viên chủ nhiệm
  ( ký, ghi rõ họ tên)

      (Ký, ghi rõ họ tên)

         SỞ GD&ĐT ĐĂKLĂK                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                           ----------o0o----------
BẢN CAM KẾT CÁ NHÂN
( v/v tự đảm bảo chất lượng học tập)
Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường THPT Hai Bà trưng

Họ và tên học sinh:
………………………….:

Lớp:

      Sau khi nhà trường có chủ trương phụ đạo cho học sinh có học lực xếp loại yếu, kém trong học kỳ 1 năm học: 2019-2020. Qua khảo sát nguyện vọng học phụ đạo của tập thể học sinh lớp:………

Bản thân em bị xếp loại học lực yếu các môn: ……..……………………………………………………………………………………….

        Em không đăng ký học phụ đạo các môn: ……………………………………….

Lý do: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Những môn mà em không đăng ký học phụ đạo em và gia đình xin cam kết chịu trách nhiệm tự học tập, rèn luyện để nâng cao chất lượng học tập trong học kỳ 2 năm học 2019-2020. Mọi kết quả liên quan bản thân em, em và gia đình em tự chịu trách nhiệm vì nhà trường đã rất quan tâm tổ chức nhưng em không tham gia học phụ đạo.

       Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin nêu trên.

               Buôn Hồ, ngày ….. tháng …… năm  2020..

       Phụ huynh học sinh

                                              Học sinh
        ( ký, ghi rõ họ tên)

      (Ký, ghi rõ họ tên)

          SỞ GD&ĐT ĐĂKLĂK

TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG

DANH SÁCH HỌC SINH ĐĂNG KÝ HỌC PHỤ ĐẠO

LỚP:…………….
MÔN HỌC:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	TBM HỌC KỲ 1
	ĐIỂM TB MÔN HỌC ĐĂNG KÝ
	GV DẠY BỘ MÔN
	LỊCH DẠY

	01

	02

	03

	04

· Lưu ý: GVCN nộp lại bản cam kết, cũng như DS đăng ký học phụ đạo này muộn nhất vào sáng: thứ 2 hoặc thứ 3(09-10/03/2020).
· Cột GV DẠY BỘ MÔN ghi: Họ, tên GV Bộ môn đang dạy tại lớp.

· Cột LỊCH DẠY: Những em tham gia phụ đạo trực tiếp thỏa thuận với GVBM CỦA LỚP DẠY MÔN ĐĂNG KÝ PHỤ ĐẠO sau đó ghi rõ ngày, tháng dạy, tiết dạy từ mấy giờ đến mấy giờ theo qui định mỗi tháng phụ đạo 2 tiết.

Ví dụ: - tháng 03-2020 dạy ngày: 15-03-2020 từ: 15 giờ 30’ đến 17 giờ 00’

- tháng 04-2020 dạy ngày: 08-04-2020 từ: 13 giờ 45’ đến 15 giờ 15’

- tháng 05-2020 dạy ngày: 04-05-2020 từ: 15 giờ 30’ đến 17 giờ 00’

    - Các lớp không học phụ đạo sẽ chỉ nộp bản cam kết ghi không đăng ký phụ đạo và chịu trách nhiệm về kết quả học tập trong kỳ 2.

     - Mỗi môn làm và nộp 1 bản danh sách riêng.

                     Buôn Hồ, ngày     tháng     năm 2020

Giáo viên chủ nhiệm

(Ký, ghi rõ họ tên)